Robert Lindner

## The Fifty-Minute Hour

A Collection of True Psychoanalytic Tales

מאנגלית: ב. קפלן

עריכה מדעית: ד"ר עפרה אשל, ד"ר מאיר ברגר

עריכת תרגום: יאיר אור

הגהות: עדנה לוינשטיין

Copyright © 1982 Robert Lindner

© כל הזכויות של התרגום העברי שמורות

לתולעת ספרים בע"מ, תל אביב, תשס"ז 2007

E-mail: [bookworm@zahav.net.il](mailto:bookworm@zahav.net.il) • [www.bookworm.co.il](http://www.bookworm.co.il)

אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לאחסן במאגר מידע, לשרר או לקלוט בכל דרך או בכל אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני, או אחר – כל חלק שהוא מן החומר שבספר זה.